



Caliente



Comodo

## GRZEJNIKI KANAŁOWE

Grzejniki kanałowe Verano zostały stworzone z myślą o przestronnych wnętrzach z dużą ilością przeszkleń. Doskonale sprawdzają się w budynkach mieszkalnych, lokalach użytkowych, biurach, a także w budownictwie zabytkowym. Jednym słowem wszędzie tam, gdzie zależy nam na zapewnieniu optymalnej temperatury, zachowaniu charakteru oraz estetyki wnętrza i jego funkcjonalności.

Ogrzewanie kanałowe jest nowoczesną formą systemu grzewczego. Grzejnik zamontowany w kanale podłogowym i przykryty elegancką kratką wykonaną z drewna, aluminium lub stali nierdzewnej doskonale komponuje się z pomieszczeniem i nie zaburza jego charakteru, gdyż pozostaje praktycznie niezauważalny.

Grzejniki kanałowe usytuowane przy przeszkleniach tworzą kurtynę powietrzną separującą ciepłe i zimne powietrze oraz nie dopuszczającą do „wlewania się” chłodu przy podłodze, minimalizując straty ciepła oraz zwiększając efektywność pracy całej instalacji. Można je również umieścić wzdłuż ścian wewnętrznych i w narożnikach. Stosowany jest wtedy grzejnik kanałowy kątowy.

### COMODO

Nowa ławka grzewcza COMODO wprowadziła nowoczesną estetykę w ogrzewaniu pomieszczeń użyteczności publicznej,

w których oprócz tradycyjnej funkcji grzejnika liczy się zapewnienie wygodnych miejsc siedzących. Boczne ściany wykończone zostały szklanymi maskownicami. Hartowane, niezwykle bezpieczne szkło dostępne jest w dwóch kolorach. Można wybrać elegancką, głęboką czerń bądź delikatną i lekką biel. Siedzisko grzejnika wykonane z drewna dębowego. Trzy masywne dębowe deski siedziska są wyjątkowo odporne na ścieranie oraz na wszelkie uszkodzenia mechaniczne. Całość dopełnia delikatne dębowe usłojenie, a deski są zabezpieczone specjalnie wybranym lakierem bezbarwnym, by zachować niezmienny wygląd przez lata użytkowania.

### CALIENTE

VERANO przedstawia zupełnie nową serię grzejników stojących i naściennych z chłodną obudową i gorącym wnętrzem. Nowe grzejniki nazwano CALIENTE, co znaczy GORĄCY. I faktycznie generują doskonałą dawkę ciepła w dosyć krótkim czasie. Zimna natomiast jest szklana obudowa i górna maskownica w czarnym kolorze, która skrywa w sobie elektroniczny panel sterujący. Grzejnik CALIENTE to zupełnie nowa konstrukcja, która idealnie sprawdzi się zarówno w pomieszczeniach biurowych, jak i w domu. Firma Verano postawiła na ascetyczny, prosty i ponadczasowy design, który wpasuje się w każde wnętrze.



VERANO  
ul. Vetterów 7a  
20-277 Lublin  
tel. 81 440 83 30  
www.v-k.pl  
e-mail: info@v-k.pl